
UCHWAŁA NR XIV/103/20
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 214, obręb Mętna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia na czas 
nieoznaczony części działki nr 214, obręb ewidencyjny Mętna o pow. 2 m2 z przeznaczeniem na umieszczenie 
urządzenia infrastruktury technicznej, tj. stacji transformatorowej SN/nN, rur osłonowych, na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: DDB7624F-FFB8-4B24-9FFA-7A69D92E7107. Podpisany Strona 1


		2020-03-04T14:18:29+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




